
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 149,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 26,03 €

Apraksts
Direct Action HALIFAX® Small mugursoma ir mazāka un vienkāršāka HALIFAX®
Medium modeļa versija. Tās lielais galvenais nodalījums ir aprīkots ar YKK®
rāvējslēdzēju, kas ļauj ātri un viegli piekļūt mugursomas saturam. Turklāt
mugursomas aizmugure ir pārklāta ar modulāru sistēmu, kas ir saderīga ar
MOLLE/PALS, ļaujot pielāgot mugursomu atbilstoši individuālajām vajadzībām
un vēlmēm. Mugursomas augšpusē ir pieejama tīkla kabata ar rāvējslēdzēju.
Mugursomas augšpusē ir divas mazas kabatas ar rāvējslēdzēju. Viena no tām
ir mīksta, ar velūra oderi izklāta, kas novērš skrāpējumus, padarot to
ideāli piemērotu briļļu pārnēsāšanai. Augšpusē ir liels velkro panelis, kas
ļauj personalizēti identificēt. Zemāk ir divas plakanas kabatas ar
diagonāliem, vertikāliem rāvējslēdzējiem. Zemāk tiek izmantots moduļu
panelis, kas ir perpendikulārs ķēdei (kas atbilst vienai MOLLE/PALS
sistēmas kolonnai), lai varētu piestiprināt papildu šauras kabatas.
Mugursomai ir arī moduļu sistēma sānos, kas atbilst trim MOLLE/PALS
sistēmas rindām un trim kolonnām. Zem moduļu paneļiem ir daļēji elastīgas
kabatas ūdens pudeļu pārnēsāšanai.
Lai nodrošinātu lietotāja komfortu, platās siksnas ir izklātas ar softshell
un pildītas ar mīkstām putām. Tas nodrošina komfortu pat tad, ja ir pilnībā
piekrauta mugursoma. Papildus pastiprinātajam aizmugures panelim ir pieci
īpašas formas paliktņi, kas ne tikai uzlabo nēsāšanas komfortu, bet arī
uzlabo gaisa cirkulāciju.
Krūškurvja siksna un minimālistiskā gurnu siksna stabilizē mugursomu
lietošanas laikā. Sānu kompresijas siksnas ļauj pielāgot mugursomas izmērus
atbilstoši tās saturam.
Galvenās iezīmes:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Liels galvenais nodalījums ar YKK rāvējslēdzēju
Ar velūru izklāta odere, ar lāzergrieztu moduļu sistēmu, kas saderīga
ar MOLLE/PALS aizmugurējā sienā
Pielāgots hidratācijas sistēmas stiprinājumam
Ārpusē: moduļu sistēma, kas sānos un apakšā savietojama ar MOLLE/PALS
4 ārējās kabatas ar rāvējslēdzēju, ieskaitot kabatu brillēm
Platas siksnas, kas izklātas ar softshell un pildītas ar mīkstām
putām
Liels velkro panelis
Funkcionalitāte un komforts

Materiāls 100% neilons
Svars [g] 1208
Ietilpība [l] 18
Izmēri [cm] 49,5 x 34,5 x 22,5
Zīmola valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

